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Sted Hellebæk Kirkes sognehus, Ved Kirken 2, 3140 Ålsgårde 

Mødedeltagere Michael Stuer Lauridsen, Preben Grønbech, Bent Graver, Daniel Gal 
Ostenfeld (deltog i det lukkede møde), Annette Wolff-Sneedorff, Su-
sanne Kallesøe Christiansen, Mikkel Togsverd 

Afbud Heidi Levin Sørensen (stedfortræder Susanne Kallesøe Christiansen), 
Abia Reindorf, Bodil Stuer Lauridsen, Torben Knudsen, Kristoffer J. 
Schmidt-Hansen 

Fraværende uden afbud  

Ordstyrer Michael Stuer Lauridsen 

Referent Karen Heidemann 

 

            DAGSORDEN  BESLUTNINGSREFERAT 

1 Meddelelser fra formanden 

 

Formanden orienterede om støtte til julebelysning i Ålsgårdecen-

teret, som blev bevilget, og status på muligheder for finansiering 

af kirkens orgelprojekt.   

2 Nyt fra præsterne 

 

Orientering om det nye kirkeblad og de kommende aktiviteter i 

november 2023 – februar 2024, herunder julens koncerter og ar-

rangementer samt vinterlæsninger, ny læsekreds og ”Syng for li-

vet”. Endvidere om det nye tiltag med meditative gudstjenester 

den første søndag i hver måned i en prøveperiode på 2 år. 

Huske at tage Folkekirkens Nødhjælps Sogneindsamling i marts 

måned 2024 med på mødet i januar måned. 

3 Kontaktpersonen orienterer Kontaktpersonen udtræder af menighedsrådet pr. dags dato, og 

stedfortræder Susanne Kallesøe Christiansen indtræder således 

som menigt medlem af menighedsrådet. Formanden og Mikkel 

Togsverd vil varetage rollen indtil konstitueringen i november må-

ned. 

4 Kirkeværgen orienterer Orientering om status på igangværende projekter, herunder at de 

to toiletter under kirken snart kan tages i brug, maling af afskrab-

ninger i kirken, ophæng til kirkens adventskrans, skabelon til kir-

kens alterduge og på skrænten er der nu blevet sået græs. 



 

 

Endvidere status fra møde med kommunen og vejens øvrige be-

boere om udbedring af vejen. 

5 Økonomiudvalget orienterer 

 

Orientering om status på samarbejdet med det fælles regnskabs-

kontor, hvor vedtægten er blevet underskrevet på menighedsrå-

dets vegne og det endelige budget for 2024 er nu under udarbej-

delse. Budgettet skal være godkendt og indleveres senest den 15. 

november, så der vil blive indkaldt til et ekstraordinært menig-

hedsrådsmøde, som vil blive afholdt elektronisk, for godkendelse 

af det endelige budget 2024. 

6 Kirke- og kirkegårdsudvalget 

orienterer 

Intet nyt herfra. 

7 Aktivitetsudvalget orienterer 

 

Se orientering under punkt 2.  

8 Kunstudvalget orienterer Lone Ladefoged kommer og hænger sine malerier op på torsdag 

den 2. november med fernisering søndag den 12. november. 

9 Eventuelt Orientering fra formandsuddannelse, som næstformanden har 

deltaget i og fået stort udbytte af. 

10 Oplæsning og godkendelse 

af referatet 

Referatet blev læst op og godkendt. 

Mødet afsluttedes kl. 20.46. 

 
 

Næste ordinære møder: torsdag den 23. november, tirsdag den 23. januar 2024 og onsdag den 21. 

februar 2024. 


